
Открытое акционерное общество 
«Российский концерн по производству электрической и 

тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)

П Р И К А З

2103. 20/3_  ̂№ 70-/7
Москва '

Об утверждении и введении 
в действие Изменения № 3

В целях оптимизации сроков и порядка согласования технической 
документации (ТЗ, ТУ) при поставках оборудования на АЭС, а также исполнения 
п. 3 протокола от 26.12.2012 № 9-ГД/1-Пр рабочего совещания у Генерального 
директора ОАО «Концерн Росэнергоатом» по вопросу «Управление процессом 
разработки и согласования ТЗ/ТУ при поставках оборудования АЭС» и п. 2 Перечня 
поручений Генерального директора ОАО «Концерн Росэнергоатом» Е.В. Романова 
по итогам совещания на тему: «Управление процессом разработки и согласования 
ТЗ/ТУ при поставках оборудования АЭС» от 10.12.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2013 Изменение № 3 в 
РГ 1.3.3.99.0018-2010 «Регламент взаимодействия ОАО «Концерн Росэнергоатом» 
и Инжиниринговой компании (генерального проектировщика АЭС) при 
согласовании технической документации на оборудование АЭС» (далее -  Изменение 
№ 3, приложение).

2. Заместителю Генерального директора -  директору по производству и 
эксплуатации АЭС Шутикову А.В., директору Проектно-конструкторского филиала 
ОАО «Концерн Росэнергоатом» Егорову С.В., заместителю Генерального 
директора -  директору филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Белоярская 
атомная станция» Баканову М.В., заместителю Генерального директора -  директору 
филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Ростовская атомная станция» 
Сальникову А.А., директору Департамента качества Блинкову В.Н., директорам 
филиалов ОАО «Концерн Росэнергоатом» - дирекций строящихся атомных станций 
принять Изменение № 3 к руководству и исполнению.

3. Заместителю Генерального директора -  директору по производству и 
эксплуатации АЭС ШутиковуА.В. направить Изменение № 3 в инжиниринговые 
компании.

4. Признать утратившими силу приказы ОАО «Концерн Росэнергоатом» от
08.10.2012 № 9/935-П «Об утверждении и введении в действие Изменения № 1» и от
31.01.2013 № 9/77-П «Об утверждении и введении в действие Изменения № 2».

оценка стоимости квартиры

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html


2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя Генерального директора Асмолова В.Г.

И.о. Генерального директора В.Г.Асмолов

Д.Г. Продон, (495) 660 50 01, доб 191

Источник

http://files.stroyinf.ru/Data2/0/4294812/4294812377.htm

